ＨＰＭＰ第１１１号

令和２年１２月２０日

宜野湾市体育協会

ご担当者 様

                         宜野湾海浜公園等指定管理者

                         はごろもＰＭパートナーズ

                         代表者 森根 清昭

（公印省略）

「令和３年度施設利用計画書提出について」（照会）

令和３年度（２０２１年４月～２０２２年３月）宜野湾市都市公園及び総合運動公園

の施設利用計画書を下記のとおり提出するようお願い申し上げます。

記

１．施 設 名：宜野湾海浜公園他都市公園・庭球場・屋外劇場・トロピカルビーチ

        体育館・野球場・グラウンド・多目的運動場

２．利用計画書：別紙のとおり

３．提 出 期 限：令和３年１月２２日（金）

４．提 出 場 所：宜野湾市立体育館

５．注 意 事 項：提出期限内に利用計画書の提出をお願いいたします。各種イベント等で

予約がある場合は、ご希望に添えない場合があります。また、施設利用

計画書が予約確定ではありません。利用予定日が重複する場合は、双方

の団体との調整となります。

  ※各施設に関する資料及び令和３年度行事日程表（別紙参照）

以上